הרב לא יטרח למצוא חן בעיני הקהל בהראותו את ההומאניזם ואת המוסריות שבתורה, שאינה נופלת כביכול מזו של התרבות הכללית, אלא יעמיד אותו, את הציבור על אותם חוקי התורה שאינם נחלת המדע, התבונה והניסיון האנושיים, הם סודות שבורא עולם גילה ליראיו."

הרב הלך לעולמו ערב יום העצמאות ה'תש"ל (1970).

הרב שמחה בונים אורבך ז"ל נולד בוורשא בשנת ה'תרע"ד (1914). למד, בין השאר, בישיבת "מתיבתא" החסידית, ב"מיר" הליטאית וכן בסמינר "תחכמוני" של המזרחי. כבר מצעירותו התבלט כעילוי והיה מבאי ביתו של ר' הלל צייטלין. לאחר שהוסמך לרבנות יצא ללמוד בצרפת – באוניברסיטת בורדו. הוא נשא אשה אך היא נספתה בשואה יחד עם רוב משפחתו, בעוד שהוא עצמו נמלט ממנה בקושי. לאחר מסע ארוך מרוסיה ליפן הגיע לבסוף לירושלים בשנת תש"ב (1942). הרב אורבך למד פילוסופיה באוניברסיטה העברית ולאחר מכן כיהן כרב קהילה – תחילה במושב שדה יעקב ולאחר מכן בטבעון. הרב גם עשה תקופה מסוימת בשליחות הסוכנות בצפון אפריקה, היה שותף בפועל המזרחי ואף היה ציר בוועידות המפד"ל.

הרב אורבך נשא גם בארץ אשה, אך היא נפטרה בשנות העשרים לחייה.